
FAZA PERSHKRIMI I PUNIMEVE VLERA (LEKE)

A. PRISHJET

SHUMA A

B. INFRASTRUKTURA RRUGORE

SHUMA B
C. TRASEJA + SISTEMET (DUKE PËRFSHIRË 
TELEKOMUNIKACIONIN+KUB+KUZ+MNZ)

SHUMA C

D. STRUKTURAT KRYESORE
D.1.QENDRA E KONTROLLIT (KULLA E KOMANDIMIT 

TE LINJAVE TE DEPOTIT)

D.2. IMPIANTI I LARJES SE AUTOMATRIVACE 

ELEKTRIKE DHE VAGONEVE TE MALLIT + SILLOSI I 

RERES + DEPOZITAT E HIDROKARBUREVE, VAJIT

D.3. PIKA E KONTROLLIT TE PERDITSHEM, PASTRIMI 

DHE FURNIZIMI ME MATERIALE H/SANITARE, RERE 

DHE HIDROKARBURE

D.4. REPARTI I SHERBIM, RIPARIM AUTOMATRICASH 

+NENREPART (LINJE MIREMBAJTJE)

D.5.F.V KABINA ELEKTRIKE

SHUMA D (D.1-D.5)

E.PAJISJE DHE MAKINERI FILLESTARE

SHUMA E

SHUMA A+B+C+D+E

FONDI REZERVE 5 %

SHUMA PA TVSH

PROJEKTI I ZBATIMIT

SHUMA PA TVSH + PROJEKTI ZBATIMIT

TVSH 20%

TOTALI

P R E V E N T I VI  I  P U N I M E V E
INVESTIMI MINIMAL

OBJEKTI : STUDIME DHE PROJEKTIME (HARTIMI I PROJEKTIT KONCEPTUAL ARKITEKTONIK 
DHE INXHINIERIK PËR REHABILITIMIN E DEPOTIT (REPARTEVE) TË MIRËMBAJTJES SË 

MJETEVE HEKURUDHORE SHKOZET)

FAZA : RAPORTI PERFUNDIMTAR I STUDIMIT TE PROJEKTIT KONCEPTUAL 
ARKITEKTONIK DHE INXHINIERIK

PERMBLEDHESE 
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